
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/612/2024 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/599/2024 z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czosnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Czosnów stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXV/599/2024  Rady 
Gminy Czosnów z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czosnów wprowadza się 
następujące zmiany: § 3 ust. 2, § 6 ust. 2 oraz § 10 ust. 3, które otrzymują następujące brzmienie: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny wynosi minimum 5% i nie więcej niż 15% 
wynagrodzenia zasadniczego”. 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, 
którym powierzono sprawowanie funkcji: 

a) Wicedyrektora przedszkola, szkoły, placówki lub innej jednostki organizacyjnej, o której mowa 
w art. 1 ust. 1a) Karty Nauczyciela, zwanej dalej „szkołą”, albo inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły 

b) Wychowawcy klasy 

c) Wychowawcy oddziału przedszkolnego 

d) Doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta 

e) Mentora”. 

3) § 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Wysokość dodatku wynosi minimum 2% i maksimum 10% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela i przysługuje nauczycielowi: 

1) prowadzącemu nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego w wysokości do 10% 
stawki godzinowej za każdą przepracowaną w tej klasie godzinę, 

2) prowadzącemu lekcje w klasach łączonych w szkołach podstawowych w wysokości do 5% stawki 
godzinowej za każdą przepracowaną w tych warunkach godzinę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4273



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4273


	UCHWAŁA NR LXXVII/612/2024 RADY GMINY CZOSNÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T10:19:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




